

Daha İyi Yargı Derneđi Bařkanı Av. Mehmet Gn:

“Uzlařmayı sađlamak en bařta Erdoğan’ın grevi”

01.04.2024

Daha İyi Yargı Derneđi Bařkanı Av. Mehmet Gn, yerel seřim sonuřlarını deđerlendirdi. Sonuřların ileri demokrasi, kalkınmıř ekonomi ve refah toplumuna ulařmak iřin Trkiye’nin nnde asırlık bir fırsat penceresi araladıđını savunan Av. Mehmet Gn, iktidarın cumhurbaşkanlıđı hkmet sistemi ile muhalefetin gçlendirilmiř parlamenter sisteminin uzlařmasının gerekli olduđunu vurguladı. Uzlařtırma grevi ve sorumluluđunun Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Bařkanı Recep Tayyip Erdoğan’da olduđunu ileri sren Daha İyi Yargı Derneđi Bařkanı Av. Mehmet Gn’n deđerlendirmesi řyle:

"Yerel seřimde halkın Cumhuriyet Halk Partisi’ne (CHP) tevecch, Trkiye Byk Millet Meclisi’ndeki (TBMM) iktidar ađırlıklı dađılımın tabanda zayıfladıđını, muhalefetin ise TBMM’de hakkıyla temsil edilemediđini ortaya koyuyor. Bu tablo iktidarın muhalefete ve halka yeni bir anayasa empoze etmesini imkansızlařtırıyor. Ancak bu tablo, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Bařkanı Recep Tayyip Erdoğan’a lkenin yönetimindeki ve ekonomisindeki istikrarsızlık sorunlarını zmek, bařta yargı bađımsızlıđı ile Merkez Bankası (TCMB) ve Trkiye İstatistik Kurumu (TİK) gibi kritik devlet kurumlarının bađımsızlıđını sađlamak iřin muhalefetle eřit řartlarda mzakere etme ykmllđ getiriyor. Bunda bařarılı olması, Erdoğan’ın ve AK Parti’nin siyasetteki varlıđının srdrmesi iřin de řart olarak ortaya ıkıyor.

Trkiye, ‘cumhurbaşkanlıđı hkmet sistemi’ne acele ile zerinde yeterince dřnp tartıřmadan geřti. Tm devlet gçlerinin tek elde toplanması, Meclis’in yrtmeyi denetleme ve dengeleme iřlevini kaybetmesi aıkça hatalıydı. Genel seřim srecinde muhalefetin Altılı Masa’sının ortaya koyduđu karřıt ‘gçlendirilmiř parlamenter sistem’ nerisini ise halkın diđer yarısı destekliyordu. Yerel seřim sonucunda ortaya ıkan siyasi tablo, cumhurbaşkanlıđı hkmet sistemi ile gçlendirilmiř parlamenter sistemini uzlařtırmayı zorunlu kılıyor. Bu uzlařmayı sađlamak, en bařta Erdoğan’ın grevidir. Bu grev aynı zamanda Erdoğan’a verilen bir řans olarak da grlebilir. Daha da nemlisi iktidar ve muhalefetin eřit řartlarda mzakere ederek en bařta yargı, ikinci olarak da yretimde istikrar sorununu uzlařarak zmesi, ileri demokrasi, kalkınmıř ekonomi ve refah toplumuna ulařmak iřin Trkiye’nin nnde asırlık bir fırsat penceresi aralayacaktır. Bu pencere 2028’e kadar aık kalacak, bir uzlařma sađlanmadıđı takdirde kapanacaktır. İktidar ve muhalefet liderlerine bu pencereyi sonuna kadar ama grevi dřmektedir. Uzlařmalarını ve bařarmalarını diliyorum.”